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Анализ результатов итоговой аттестации выпускников 4-х, 9-х, 11-х классов  

МОУ СОШ   с. Покровская Арчада. 
Итоговая успеваемость выпускников (4 класс) в течение 3 последних года. 

 
учебный год количество учеников на «отлично» 

кол-во, % 

на «хорошо» кол-

во, % 

качество знаний, 

% 

количество 

неуспевающих 

2021-2022 МОУ СОШ  

с. Покровская Арчада         5 

(Фролова В.Н.) 

 

1 / 20 

 

1 / 20 

 

40 

 

 

- 

Филиал МОУ СОШ  

с. Покровская Арчада Каменского района 

начальная школа с. Казанская Арчада   3 

( Канеева З.А.) 

 

1 / 33 

 

1 / 33 

 

66 

 

 

- 

2022-2023 МОУ СОШ  

с. Покровская Арчада         1 

(Чекмарева Т.А.) 

 

0 / 0 

 

0 / 0 

 

0 

 

Филиал МОУ СОШ  

с. Покровская Арчада Каменского района 

начальная школа с. Казанская Арчада   1(ОВЗ) 

( Канеева З.А.) 

 

0 / 0 

 

0 / 0 

 

0 

 

2023-2024 МОУ СОШ  

с. Покровская Арчада         6 

(Чекмарева Т.А.) 

 

0 / 0 

 

3 / 50 

 

50 

 

Филиал МОУ СОШ  

с. Покровская Арчада Каменского района 

начальная школа с. Казанская Арчада   2 

( Канеева З.А.) 

 

1 / 50 

 

0 / 0 

 

50 
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Итоговая успеваемость  выпускников 9 класса в течение 3 последних года. 

 
учебный год количество учеников на «отлично» 

кол-во, % 

на «хорошо» кол-

во, % 

качество знаний, 

% 

количество 

неуспевающих 

2021-2022 13 (1-ОВЗ) 

 

0 / 0 4 /  33 33 - 

2022-2023 13 (1-ОВЗ) 

 

1 / 8,3 4 / 33,3 42 - 

2023-2024 14 (1-ОВЗ) 

 

1 / 8 4 / 30 38  

 

 

Итоговая успеваемость выпускников 11 класса в течение 3 последних года. 

 
учебный год количество учеников на «отлично» 

кол-во, % 

на «хорошо» кол-

во, % 

качество знаний, 

% 

количество 

неуспевающих 

2021-2022 

 

3 0/0 2/66 66 - 

2022-2023 4 

 

0/0 3/75 75 - 

2023-2024 

 

---- ---- ---- ---- - 

\ 
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Таблица государственной итоговой аттестации выпускников 9 класса 

в основной период (ГИА) 

 

 

 

учебны

й 

год 

 

       Предметы 

Кол-во 

выпускник

ов 

Результаты 

«отлично» «хорошо» «удовлетворительно» «неудовл.» 

Кол-во % Кол-во % Кол-во % Кол-во % 

 

 

2021- 

2022 

Математика (ГИА) 12 - - 2 17 10 83 - - 

Русский  язык (ГИА) 12 - - 5 42 7 58 - - 

Биология (ГИА) 1 1 100 - - - - - - 

Обществознание  (ГИА) 12 - - - - 12 100 - - 

География   (ГИА) 8 - - 5 63 3 37 - - 

Информатика  (ГИА) 3 - - 1 33 2 66 - - 

Шиляева Елена +  1 - - ОВЗ - - - - - 

 

 

 

2022- 

2023 

основной 

период 

Математика (ГИА) 12 1 8 4 34 3 25 4 33 

Русский  язык (ГИА) 12 2 17 2 17 6 49 2 17 

Биология (ГИА) 1 1 100 - - - - - - 

Обществознание  (ГИА) 12 1 8 2 17 5 42 4 33 

География   (ГИА) 4 2 50 2 50 - - - - 

Информатика  (ГИА) 7 0 0 1 14 3 43 3 43 

Петрова Виктория +1 - - ОВЗ - - - - - 
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Таблица итоговой аттестации выпускников 9 класса  

2021-2022 учебный год Хохлов С.В., Николина Г.А. (математика)      основной период 

 

 

2022- 

2023 

 итоги 

Математика (ГИА) 12 1 8 4 34 7 58 - - 

Русский  язык (ГИА) 12 2 17 3 25 7 58 - - 

Биология (ГИА) 1 1 100 - - - - - - 

Обществознание  (ГИА) 12 1 8 2 17 9 75 - - 

География   (ГИА) 4 2 50 2 50 - - - - 

Информатика  (ГИА) 7 0 0 1 14 6 86 - - 

Петрова Виктория +1 - - ОВЗ - - - - - 

 

 

 

2023- 

2024 

основной 

период 

Математика (ГИА) 13 0 0 7 54 5 38 1 7 

Русский  язык (ГИА) 13 1 7 3 24 8 62 1 7 

Биология (ГИА) 2 1 50 1 50 - - - - 

Обществознание  (ГИА) 11 - - 5 45 5 45 1 10 

География   (ГИА) 9 4 45 2 22 3 33 - - 

Физика (ГИА) 4 - - 1 25 3 75 - - 

Исмоилов Исломхон +1 - - ОВЗ - - - - - 

Год ФИО Результаты ЕГЭ (баллы) 

Математ

ика 

Русский 

язык 

Информати

ка 

Биология Химия Обществоз

нание 

Географ

ия  

Литерату

ра 

 

 

 

 

 

2021- 

2022 

Власов Яков Михайлович 3/2 13/2 - - - 7/2 7/2 - 

Гришин Андрей Андреевич 2/2 8/2 1/2 - - 3/2 - - 

Данилова Вероника Александровна 12/3 28/4 - - - 17/3 24/4 - 

Новичков Антон Владимирович 6/2 14/2 - - - 14/3 14/3 - 

Шувалов Дмитрий  Викторович 11/3 19/3 - - - 16/3 23/4 - 

Джавоян Анна Маисовна 10/2 20/3 - - - 14/3 21/4 - 

Джавоян Саид Маисович 7/2 12/3 4/2 - - 8/2 - - 

Савченко Любовь Ивановна 1/2 11/2 - - - 4/2 4/2 - 

Ковалева Юлия Владимировна 15/4 24/4 - 38/5 - 21/3 - - 

Сучкова Алина Викторовна 12/3 21/3 - - - 18/3 21/4 - 

Джавоян  Ханум Азизовна 9/3 26/4 - - - 17/3 23/4 - 

Кайгородцева Анастасия Андреевна 12/3 22/3 14/4 - - 22/3 - - 

Шиляева Елена Александровна 3 5 ОВЗ - - - - 

 Средний балл    38     
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Таблица итоговой аттестации выпускников 9 класса  

2021-2022 учебный год Хохлов С.В., Николина Г.А          (осенний период) 

 

 

Таблица итоговой аттестации выпускников 9 класса  

2021-2022 учебный год Хохлов С.В., Николина Г.А. 

информация по итогам сдачи в основной и дополнительный периоды. ИТОГ 

Год ФИО Результаты ЕГЭ (баллы) 

Математ

ика 

Русский 

язык 

Информати

ка 

Биология Химия Обществоз

нание 

Географ

ия  

Литерату

ра 

 

 

2021- 

2022 

Власов Яков Михайлович 10/3 24/4 - - - 20/3 12/3 - 

Гришин Андрей Андреевич 9/3 16/3 10/3 - - 17/3 - - 

Новичков Антон Владимирович 10/3 15/3 - - - 14/3 14/3 - 

Джавоян Анна Маисовна 15/4 20/3 - - - 14/3 21/4 - 

Джавоян Саид Маисович 14/3 12/3 10/3 - - 20/3 - - 

Савченко Любовь Ивановна 11/3 12/3 - - - 18/3 12/3 - 

Год ФИО Результаты ЕГЭ (баллы) 

Математ

ика 

Русский 

язык 

Информати

ка 

Биология Химия Обществоз

нание 

Географ

ия  

Литерату

ра 

 

 

 

 

 

2021- 

2022 

Власов Яков Михайлович 10/3 24/4 - - - 20/3 12/3 - 

Гришин Андрей Андреевич 9/3 16/3 10/3 - - 17/3 - - 

Данилова Вероника Александровна 12/3 28/4 - - - 17/3 24/4 - 

Новичков Антон Владимирович 10/3 15/3 - - - 14/3 14/3 - 

Шувалов Дмитрий  Викторович 11/3 19/3 - - - 16/3 23/4 - 

Джавоян Анна Маисовна 15/4 20/3 - - - 14/3 21/4 - 

Джавоян Саид Маисович 14/3 12/3 10/3 - - 20/3 - - 

Савченко Любовь Ивановна 11/3 12/3 - - - 18/3 12/3 - 

Ковалева Юлия Владимировна 15/4 24/4 - 38/5 - 21/3 - - 

Сучкова Алина Викторовна 12/3 21/3 - - - 18/3 21/4 - 

Джавоян  Ханум Азизовна 9/3 26/4 - - - 17/3 23/4 - 

Кайгородцева Анастасия Андреевна 12/3 22/3 14/4 - - 22/3 - - 

Шиляева Елена Александровна 3 5 ОВЗ - - - - 

 Средний балл 12 21 11 38 0 17,8 18,8  
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Таблица итоговой аттестации выпускников 9 класса  

2022-2023 учебный год Хохлов С.В., Николина Г.А. (математика)       основной период 

 

 

Таблица итоговой аттестации выпускников 9 класса  

2022-2023 учебный год Хохлов С.В., Николина Г.А.       (осенний период) 

 

 

Год ФИО Результаты ЕГЭ (баллы) 

Математ

ика 

Русский 

язык 

Информати

ка 

Биология Химия Обществоз

нание 

Географ

ия  

Литерату

ра 

 

 

 

 

 

2022- 

2023 

Питерова Елена Сергеевна 22/5 32/5  43/5 - 35/5 - - 
Кортунов Никита Витальевич  5/2 14/2 5/3 - - 12/2 - - 
Власов Дмитрий Сергеевич  2/2 21/3 0/2 - - 10/2 - - 
Гуркин Максим Андреевич 3/2 9/2 1/2 - - 9/2 - - 
Исмоилов Жавохир Одилович 15/4 25/4 13/4 - - 21/3 - - 
Румянкова Алёна Валентиновна 4/2 15/3 3/2 - - 11/2 - - 
Баулин Лев Олегович 14/3 19/3 9/3 - - 26/4 - - 
Карташов Павел Романович 15/4 27/4 10/3 - - 24/4 - - 
Кузьмина Анна Александровна 11/3 29/5 - - - 22/3 - - 
Танькова Дарья Евгеньевна 18/4 25/3 - - - 22/3 29/5 - 
Юрлов Сергей Михайлович 17/4 23/3 - - - 22/3 28/5 - 
Ковалева Алёна Владимировна 14/3 20/3 - - - 17/3 21/4 - 
Петрова Виктория Александровна 4 4 ОВЗ - - - - 

 Средний балл    43,5   26 0 

Год ФИО Результаты ЕГЭ (баллы) 

Математ

ика 

Русский 

язык 

Информати

ка 

Биология Химия Обществоз

нание 

Географ

ия  

Литерату

ра 

 

2022- 

2023 

Кортунов Никита Витальевич  13/3 23/3 - - - 19/3 - - 
Власов Дмитрий Сергеевич  12/3 - 8/3 - - 18/3 - - 
Гуркин Максим Андреевич 12/3 24/4 8/3 - - 17/3 - - 
Румянкова Алёна Валентиновна 12/3 - 8/3 - - 20/3 - - 
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Таблица итоговой аттестации выпускников 9 класса  

2022-2023 учебный год Хохлов С.В., Николина Г.А. 

информация по итогам сдачи в основной и дополнительный периоды. ИТОГ 

 

 

 

Таблица итоговой аттестации выпускников 9 класса  

2023-2024 учебный год (Питерова Н.А.), Хохлов С.В. (5-8 классы), Николина Г.А. (математика)  основной период 

 

Год ФИО Результаты ЕГЭ (баллы) 

Математ

ика 

Русский 

язык 

Информати

ка 

Биология Химия Обществоз

нание 

Географ

ия  

Литерату

ра 

 

 

 

 

 

2022- 

2023 

Питерова Елена Сергеевна 22/5 32/5 - 43/5 - 35/5 - - 
Кортунов Никита Витальевич  13/3 23/3 5/3 - - 19/3 - - 
Власов Дмитрий Сергеевич  12/3 21/3 8/3 - - 18/3 - - 
Гуркин Максим Андреевич 12/3 24/4 8/3 - - 17/3 - - 
Исмоилов Жавохир Одилович 15/4 25/4 13/4 - - 21/3 - - 
Румянкова Алёна Валентиновна 12/3 15/3 8/3 - - 20/3 - - 
Баулин Лев Олегович 14/3 19/3 9/3 - - 26/4 - - 
Карташов Павел Романович 15/4 27/4 10/3 - - 24/4 - - 
Кузьмина Анна Александровна 11/3 29/5 - - - 22/3 - - 
Танькова Дарья Евгеньевна 18/4 25/3 - - - 22/3 29/5 - 
Юрлов Сергей Михайлович 17/4 23/3 - - - 22/3 28/5 - 
Ковалева Алёна Владимировна 14/3 20/3 - - - 17/3 21/4 - 
Петрова Виктория Александровна 4 4 ОВЗ - - - - 

 Средний балл 14,6 23,6 8,7 43 0 21,9 26 0 

Год ФИО Результаты ЕГЭ (баллы) 

Математ

ика 

Русский 

язык 

Физика Биология Географи

я  

Обществоз

нание 

  

 

 

 

 

 

2023- 

Власов Сергей Михайлович 17/4 21/3   23/4 24/4   
Бакалдина Арина Михайловна 16/4 25/3 17/3   26/4   
Борзихин Алексей Олегович 18/4 26/4   28/5 28/4   
Белякова Анастасия Анатольевна 13/3 17/3    16/3   
Пимашин Николай Михайлович 17/4 21/3   22/4 20/3   
Щеголихин Дмитрий Сергеевич 21/4 28/4   30/5    
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Таблица итоговой аттестации выпускников 9 класса  

2023-2024 учебный год Питерова Н.А., Николина Г.А. (математика)       осенний период 

 

 

 

Таблица итоговой аттестации выпускников 9 класса  

2023-2024 учебный год (Питерова Н.А.), Хохлов С.В. (5-8 классы), Николина Г.А. (математика)   

основной период и дополнительные периоды. ИТОГ 

2024 Сергунина Елизавета Алексеевна 16/4 18/3 11/3 31/4  19/3   
Кузнецов Сергей Викторович 4/2 10/2   15/3 10/2   
Быличкина Алина Александровна 13/3 30/5 27/4 40/5 29/5    
Красикова Елизавета Максимовна 8/3 19/3 12/3   21/3   
Тихов Артем Алексеевич 14/3 15/3   14/3 18/3   
Нурмамятова Ляйсан Румяновна 14/3 15/3   16/3 24/4   
Кондратьев Артем Евгеньевич 18/4 23/4   27/5 31/4   
Исмоилов Исломхон Одилович 3 3 ОВЗ     

 Средний балл 14,5 20,6 16,5 35,5 36 21,5   

Год ФИО Результаты ЕГЭ (баллы) 

Математ

ика 

Русский 

язык 

Физика Биология Географи

я  

Обществоз

нание 

  

2023- 2024 Кузнецов Сергей Викторович 11/3 19/3    16/2   

 Средний балл         

Год ФИО Результаты ЕГЭ (баллы) 

Математ

ика 

Русский 

язык 

Физика Биология Географи

я  

Обществоз

нание 

  

 

 

 

 

 

2023- 

2024 

Власов Сергей Михайлович 17/4 21/3   23/4 24/4   
Бакалдина Арина Михайловна 16/4 25/3 17/3   26/4   
Борзихин Алексей Олегович 18/4 26/4   28/5 28/4   
Белякова Анастасия Анатольевна 13/3 17/3    16/3   
Пимашин Николай Михайлович 17/4 21/3   22/4 20/3   
Щеголихин Дмитрий Сергеевич 21/4 28/4   30/5    
Сергунина Елизавета Алексеевна 16/4 18/3 11/3 31/4  19/3   
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Сравнительный анализ итоговой аттестации выпускников 9 класса за три года 

 

годы Математика Русский язык Информатика Биология Обществознание География Физика 

баллы  
2021-2022 12 21 11 38 17,8 18,8 - 

2022-2023 14,6 23,6 8,7 43 21,9 26 - 

2023-2024 28 20,6 - 35,5 22,1 36 16,5 

 

Сравнительный анализ итоговой аттестации выпускников 11 класса за три года 

 

годы Математика 

база 

Математика 

профиль 

Русский 

язык 

Физика Биология Обществозна 

ние 

Информатика Литература    История  

баллы 
2021-2022 4,7 - 67 - - - - - - 

2022-2023 4 48 65 40 - - 45 60 - 

2023-2024 отсутствие 11 класса 

 

Таблица государственной аттестации выпускников 11 класса (ЕГЭ) 

 2021-2022 учебный год 

Питерова Н.А., Николина Г.А. (математика) 

 
Год ФИО Результаты ЕГЭ (баллы) 

 

2021- 

2022 

Математика 

база 

Математика 

профиль 

Русский 

язык 

География  Обществозна 

ние 

История Физика  Биология  

Ногина Татьяна Витальевна 5 - 72 - - - - - 

Кузнецов Сергей Викторович 11/3 19/3   15/3 16/2   
Быличкина Алина Александровна 13/3 30/5 27/4 40/5 29/5    
Красикова Елизавета Максимовна 8/3 19/3 12/3   21/3   
Тихов Артем Алексеевич 14/3 15/3   14/3 18/3   
Нурмамятова Ляйсан Румяновна 14/3 15/3   16/3 24/4   
Кондратьев Артем Евгеньевич 18/4 23/4   27/5 31/4   
Исмоилов Исломхон Одилович 3 3 ОВЗ     

 Средний балл 15 21,3 16,5 35,5 36 22,1   
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Рожков Виктор Валерьевич 4 - 59 - - - - - 

Ковалева Елизавета Владимир 5 - 69 - - - - - 

 Средний балл 4,7 - 67 - - - - - 

 

Таблица государственной аттестации выпускников 11 класса (ЕГЭ)  

2022-2023 учебный год 

Питерова Н.А.(русский язык), Гаврюшкин В.С. (математика) 

 
Год ФИО Результаты ЕГЭ (баллы) 

 

2022- 

2023 

Математика 

база 

Математика 

профиль 

Русский 

язык 

География  Обществозна 

ние 

Информати 

ка 

Физика  Литература  

Забегалин Антон Владиславов  52 66 - - 45 45 - 

Пензяткин Никита Алексеевич 4 Двойка 17 55 - - - 33 - 

Уразгильдеев Эльдар Руслано  34 66 - - - - 60 

Манцерова Полина Евгеньевн  58 72    41  

 Средний балл 4 48 65 - - 45 40 60 

 

Таблица государственной аттестации выпускников 11 класса (ЕГЭ)  

2022-2023 учебный год      пересдача,   Гаврюшкин В.С. (математика). 

. 
Год ФИО Результаты ЕГЭ (баллы) 

 

2022- 

2023 

Математика 

база 

Математика 

профиль 

      

Пензяткин Никита Алексеевич 4 Двойка 17  - - - - - 

 Средний балл 4 -  - - - - - 

 

подготовила Булгакова Т.В.                                                 директор __________________ Т.В. Булгакова 
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